第１号様式（第３条関係）（表）（用紙　日本産業規格Ａ４縦長型）

公衆浴場営業許可申請書
[bookmark: _GoBack]
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
神奈川県　　　保健福祉事務所長殿

申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　法人にあつては、名称及び代表者氏名
年　　月　　日生
　　　　　　　　　　　　電　話
　　次のとおり公衆浴場を営業したいので、申請します。
	所在地

	名称

	公衆浴場の種類

	公衆浴場の種別
	一般・その他（条例第４条第　項）

	工事完成予定年月日
	　　　　　年　　　　月　　　　日

	営業開始予定年月日
	　　　　　年　　　　月　　　　日

（裏）
営業施設の構造設備等の概要
	建物の概要
	構造
	造　　階建
	敷地面積
	平方メートル

	建築面積
	平方メートル
	建築延べ
面積
	平方メートル

	営業施設の面積等
	男女の区分
項目
	男
	女

	脱衣室
	平方メートル
	平方メートル

	浴室
	平方メートル
	平方メートル

	浴槽
	平方メートル
	平方メートル

	営 　　業 　　施 　　設 　　の 　　設 　　備
	男女の区分
項目
	男
	女

	携帯品保管設備等
	戸棚　人分、げた箱　人分
	戸棚　人分、げた箱　人分

	湯栓及び水栓
	湯栓　　 個、水栓　　 個
	湯栓　　 個、水栓　　 個

	便所
	種類及び数
	水洗式・くみ取り式　　　個
	水洗式・くみ取り式　　個

	流水式手洗
	有　　・　　無
	有　　・　　無

	換気
	機械換気・自然換気
	照明
	ルクス以上

	浴室の床の使用材料

	浴槽の使用
材料

	温度計
	有　・　無
	ろ過器
	有　・　無

	滅菌器
	有　・　無

	浴用に供した汚水の排出の方法及び排水経路

	そ　の　他
	使用水の種類

	その他の公衆浴場（条例第４条第２項及び第３項で規定するもの）
	浴槽数　　　　　　　　個、シヤワー数　　　　　　　個
蒸気、熱気等による入浴設備（　　　　）　　　　　　室
異性をして客の身体に接する役務の提供　　　　　有・無